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W każdy sierpniowy piątek Dworek Białoprądnicki zaprasza na cykl koncertów pod nazwą Fest Granie. 4
sierpnia na plenerowej scenie zagra duet Marimba Laboratory, który tworzą perkusista Jakub Frączek i
wiolonczelistka Magdalena Cymer. Wstęp wolny. Początek o godz. 20:00.

Jakub Frączek

Krakowski perkusista, który choć dopiero niedawno zaczął swoją solową karierę, jest laureatem wielu
międzynarodowych nagród. Tylko od 2015 roku zdobył pierwsze miejsce w Międzynarodowym
Konkursie Perkusyjnym Montebello della Battaglia we Włoszech, otrzymał pierwszą nagrodę w Music
and Earth Competition w Bułgarii, został wyróżniony Stypendium Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego „Młoda Polska”, a w ostatnim czasie zajął pierwsze miejsce w konkursie American
Protégé International Concerto Competition, którego nagrodą było zagranie recitalu na deskach
prestiżowego Carnegie Hall w Nowym Jorku. Koncertuje w kraju i za granicą ukazując piękno
brzmienia marimby.

Magdalena Cymer

Absolwentka Akademii Muzycznej w Krakowie oraz stażu na Uniwersytecie Muzycznym im. Fryderyka
Chopina w Warszawie. Wiolonczelistka grająca muzykę zarówno kameralną jak i orkiestrową
współpracując z Royal Symphony Orchestra, Orkiestrą Akademii Beethovenowskiej, Orkiestrą
Kameralna Miasta Tychy AUKSO, Sinfoniettą Cracovią, Corda Cracovia, Krakowską Operą Kameralną,
Orkiestrą Teatru J.Słowackiego czy Orkiestrą Filharmonii Futura. Występowała także podczas festiwalu
Top Trendy 2014. Współpracowała z takimi gwiazdami muzyki rozrywkowej jak Rafał Brzozowski,
Bartek Grzanek, Zbigniew Wodecki, Mateusz Ziółko, Małgorzata Ostrowska czy Damian Ukeje.

Od kilku lat razem z Jakubem Frączkiem tworzą Marimba Laboratory DUO, duet inspirujący się
rozmaitymi gatunkami muzycznymi, począwszy od muzyki współczesnej, którą ostatnio mieli okazję
wykonywać w brooklińskim Fire House Space w Nowym Jorku, poprzez muzykę klasyczną, rozrywkową
aż po muzykę filmową.

Pełny program kolejnych koncertów w ramach Fest Grania dostępny jest pod adresem dworek.eu.

http://dworek.eu

